
 

 

Stanowisko ds. Zamówień Publicznych                                                                    www.gm.zgora.pl 
 68 353 36 86, fax 68 353 36 84                                                                    e-mail: uzp@gm.zgora.pl 

 

 

  

                    ZZ  AA  KK  ŁŁ  AA  DD        GG  OO  SS  PP  OO  DD  AA  RR  KK  II        MM  II  EE  SS  ZZ  KK  AA  NN  II  OO  WW  EE  JJ  

      
ul.  Zjednoczenia 110 
65-120 Zielona Góra  REGON: 368268097  
 68 353 67 04,  fax  68 353 36 84 
PKO Bank Polski S.A.   nr r-ku 46 1020 5402 0000 0402 0401 3769  

 
Zielona Góra, 19.03.2025r. 

    
                                                                                                                                                                            

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
Nasz znak DZ.261.2.2025.js 
 
 
 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 t.j.), informuje, że rozstrzygnięto 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp pn. Budowa platformy widokowej wraz z infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu elementami małej architektury w ramach zadania: 

Miejska winnica na tyłach DPS-u przy al. Słowackiego i taras widokowy, z którego widać 

Śnieżkę (dz. 40/5, obr.0034 ) w Zielonej Górze 

 

1. Wykonawca, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 

"TAXUS"- Małgorzata Guran, ul. Ochla - Zielonogórska 1, 66-006 Zielona Góra 

- cena ofertowa brutto: 734.310,00 złotych 

- dodatkowy okres gwarancji: 24 mce 

- ilość punktów przyznanych w kryterium: „cena” – 60,00 pkt 

- ilość punktów przyznanych w kryterium: „dodatkowy okres gwarancji” – 40,00 pkt 

- ilość punktów łącznie: 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wykonawcy jest zgodna z wymaganiami określonymi w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 

punktów (100,00 pkt.) w oparciu o kryteria oceny ofert podane w SWZ: cena – 60 pkt (waga 60%), 

wydłużenie okresu gwarancji – 40 pkt. (waga 40%). 

 

2. Oferta odrzucona: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „GUST” Ragus Ryszard, ul. Gen. Sikorskiego 11, 66-100 

Sulechów, na podstawie:  

- art. 226 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy jeżeli oferta została złożona po terminie składania ofert. 

 

 

http://www.gm.zgora.pl/


 

 

Stanowisko ds. Zamówień Publicznych                                                                    www.gm.zgora.pl 
 68 353 36 86, fax 68 353 36 84                                                                    e-mail: uzp@gm.zgora.pl 

 

 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty:  

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu został wyznaczony do dnia  04.03.2025r. do 

godziny 09:00. Wykonawca złożył ofertę o godzinie 09:07, a więc po wyznaczonym terminie. 

W konsekwencji powyższego Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

3. W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

L.p. Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Cena oferty brutto 
(zł) 

Ilość 
pkt. 
w 
kryt. 
Cena 

Wydłużenie 
okresu 
gwarancji 
(mce) 

Ilość pkt. w 
kryt. 
Wydłużenie 
okresu 
gwarancji  

Ilość 
pkt. 
łącznie 

1 Topatotera Sp. z 
o.o., ul. Floriana 
7, 44-190 
Knurów 

1.046.473,78 zł 42,10 24 40 82,10 

2 INITIO Anna 
Borowska – 
Jadłoś,   
ul. Stanisława 
Moniuszki 
16A/47, 65-409 
Zielona Góra  
 

742.410,79 zł 59,35 60 40 99,35 

3 "TAXUS"- 
Małgorzata 
Guran, ul. Ochla 
- Zielonogórska 
1, 66-006 
Zielona Góra 

734.310,00 zł 60 24 40 100 

4 ERSO Sp. z o.o., 
ul. Poznańska 4, 
88-100 
Inowrocław 

880.790,45 zł 50,02 24 40 90,02 

5 WOJBUD Sp. z 
o.o., ul. 
Reymonta 6, 67-
100 Nowa Sól 

972.499,50 zł 45,30 24 40 85,30 

6 P.H.U.MARK-
POL Dawid 
Hutor 
ul. Trojaków 8, 
66-132 
Trzebiechów 

742.920,00 zł 59,30 24 40 99,30 

7 Tomasz Bogacz 
Przedsiębiorstwo 
Usługowo 
Handlowe 
TRIBUD, ul. 
Wierzbowa 40 a, 
55-114 Rogoż 

1.045.500,00 zł 42,14 24 40 82,14 

8 DOMI Agnieszka 
Nowacka, Plac 
Niepodległości 
2, 62-035 Kórnik 

792.417,66 zł 55,60 24 40 95,60 

http://www.gm.zgora.pl/


 

 

Stanowisko ds. Zamówień Publicznych                                                                    www.gm.zgora.pl 
 68 353 36 86, fax 68 353 36 84                                                                    e-mail: uzp@gm.zgora.pl 

 

 

9 Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Usługowe 
„GUST” Ragus 
Ryszard, ul. 
Gen. Sikorskiego 
11, 66-100 
Sulechów 

701.100,00 zł Oferta złożona po terminie składania ofert - 
oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 1) ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         DYREKTOR 

Rafał Bukowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gm.zgora.pl/

